(۲۱)

جلسہ یعنی دو سجدوں کے درمیان سیدھا بیٹھنا۔“

(بہار شریعت، جلد 1، حصہ 3، صفحہ 518، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

ابو محمد محمد فراز عطاری مدنی

11 ذوالقعدة الحرام 1445ھ / 20 مئی 2024ء

الجواب صحیح

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری